
 
 

UCHWAŁA NR XI/114/25 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Żłobka w Korczynie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących opłat za korzystanie ze żłobka oraz opłat za 

wyżywienie w Gminnym Żłobku w Korczynie. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Żłobka w Korczynie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej, dotyczących opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w Gminnym Żłobku 
w Korczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3064


	UCHWAŁA NR XI/114/25 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-18T11:43:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




